[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От 10.03. 2017 года № 31
Об утверждении « Проекта организации
дорожного движения на территории
Симского городского поселения»
             Для улучшения качества организации безопасности дорожного движения на территории Симского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить « Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории Симского городского поселения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Симского городского поселения в  телекоммуникационной сети «Интернет»: www. gorodsim.ru.
3. Контроль возложить  на заместителя главы СГП  Гафарова Р.Р.

              Глава  администрации
              Симского городского поселения                                      А.Д. Решетов